

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori ~~in~~ post-collaudato alle Palazzine INA-Casa di ORIA -

Via Dragonetti Cantiere 2257/R

Impresa Geom. Benito Antonio COCCIOLLO - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 27 Settembre 1965

CONTRATTO in data 15.6.1965 n° 4606 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il

18.6.1965 al n° 1173 Mod. 71/M

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

2.783.902.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 0,20 per cento

2.778.334.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

250.551.=

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved.

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

250.551.=

TOTALE somma impegnata L.

250.551.=

Data della consegna 28.6.1965

Data dell'incominciamento
dei lavori 28.6.1965

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz. dei lavori 27.9.1965

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	43,54	100.=	4.354.=	
2	37	Smuratura di vasi ecc. n°	42.=	600.=	25.200.=	
3	28	Disfacimento rivestimenti mq.	12,09	330.=	3.989,70	
4	18	Demolizione di muratura in breccia mc.	2,93	5000.=	14.650.=	
5	32	Smontaggio conduttore ml.	33,82	230.=	7.778,60	
6	33	" tubi piombo "	36,60	70.=	2.562.=	
7	20	Taglio a forza di strutture in c.a. mc.	0,42	20000.=	8.400.=	
8	136	Tubaz. di gres Ø150 ml.	34,08	2300.=	78.384.=	
9	141	" cem-am. Ø100 "	9,65	950.=	9.167,50	
10	167	Tubi di piombo 25/30 "	41,45	1400.=	58.030.=	
11	168	" " " 30/35 "	6,70	1800.=	12.060	
12	165	Piletta da pavimento n°	12.=	2500.=	30.000.=	
13	100	Massetto mq.	32,99	400.=	13.196.=	
14	112	Pavimento di marmette "	43,54	1300.=;	56.602.=	
15	287	Collocamento vasi n°	11.=	1150.=	12.650.=	
16	288	" lavabi ecc. "	30.=	1650.=	49.500.=	
17	259	Rivestim. piastrelle mq.	12,09	3800.=	45.942.=	
18	64/b	Calcestruzzo a kg.300 mc.	1,69	17.500.=	29.575.=	
19	92	Rincocciatura mq.	78,74	350.=	27.559.=	
20	89	Intonaco civile "	16,26	400.=	6.504.=	
21	85	" bastardo "	119,17	450.=	53.626,50	
22	83	" cementizio "	84,37	600.=	50.622.=	
23	88	Sovraprezzo per intonaci "	11,61	120.=	1.393,20	
24	249	Rischiatura di tinte "	2102,02	35.=	73.570,70	
25	252	Tinteggiatura per interni "	273,17	70.=	19.121,90	
26	257	" impermeabile "	2012,75	480.=	966.120.=	
27	121	Ferro lavorato kg.	1770.=	359.=	619.500.=	
28	255	Coloritura a olio mq.	27,35	380.=	10.393.=	
29	35	Demolizione massetto di malta "	32,99	120.=	3.958,80	
		a riportare			2.294.409,90	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riperto			2.294.409,90	
0	34	Demolizione in massetto di calcestruzzo mq.	7,75	260.=	2.015.==	
1	1	Scavo di terra mc.	1,70	1300.=	2.210.=	
2	14	Rilevati con materie del cantiere "	1,70	500.=	850.=	
3	101	Massetto di calcestruzzo da cm.6 a 8 mq.	7,75	550.=	4.262,50	
4	158	Fornitura e posa di tazze per cesso n°	1.=	7000.=	7.000.==	
5	19	Demolizione di strutture in cem.amm. mc.	1,40	7000.=	9.800.==	
6	29	Spiccatura intonaco mq.	193,20	100.=	19.320.=	
7	140	Tubaz.cem.am.Ø120 ml.	10.=	1100.=	11.000.==	
8	197	Stivali ghisa per pioggia li	n°	7.=	7000.=	49.000.==
9	33/a	Rimozione opere in pietra da taglio da cm.5 mq.	12,92	300.=	3.876.==	
0	114	Pavimento con marmette di recupero "	6,07	700.=	4.249.=	
1	116	Compenso addizionale ai pavimenti della voce 114 "	6,07	30% x 700	1.274,70	
2	126	Lastre di Trani cm.3 "	6,12	7300.=	44.676.==	
3	125	" " " da" 2 "	2,14	6000.=	12.840.=	
		SOMMANO			2.466.783,10	
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,20%.....			4.933,57	
		RESTANO NETTE.....L.			2.461.849,53	
		a cui si deduce l'importo dei certificati d'acconto già corrisposti:				
		n°1 del 16.3.1966 L.	1.320.000.=			
		riporto	L.	1.320.000.=	2.461;849,53	

